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BINGOSPA Zestaw Imieninowo
Okolicznościowy nr1

Cena 38,69 zł

Numer katalogowy 47944377

Kod producenta BN153

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:

Cóż może być większym wyrazem miłości i troski o ukochaną osobę, jak podarować jej kilka cudownych drobiazgów, które
będą się o nią troszczyć. Upominkowy zestaw BingoSpa takie drobiazgi zawiera.

Kolagenowe serum do mycia twarzy BingoSpa o kremowej, puszystej konsystencji i subtelnym zapachu, delikatnie myje i
pielęgnuje pozostawiając skórę odżywioną, nawilżoną i pachnącą. Dostarcza skórze kolagen, reguluje odnowę komórkową
skóry, poprzez usunięcie zbędnych zrogowaciałych komórek, dzięki czemu poprawia się struktura i koloryt skóry, stymuluje
produkcję ceramidów w skórze.

Pojemność 300 ml

Drobnoziarnisty peeling błotny BingoSpa do twarzy z kwasami owocowymi AHA delikatnie usuwa martwy naskórek. Zawiera
10% naturalnego błota z Morza Martwego, 2% mielonych pestek z oliwek i pięćdziesięcio procentowe kwasy owocowe.
Składniki zawarte w błocie z Morza Martwego troskliwie pielęgnują skórę skłonną do trądziku, wyprysków i łojotoku. Kwasy
owocowe złuszczają naskórek. Zwiększają poziom nawilżenia skóry czego efektem jest poprawa elastyczności i wyglądu
zewnętrznej warstwy skóry. Po starannie wykonanym peelingu BingoSpa skóra jest oczyszczona i wygładzona, bardziej
podatna na działanie aktywnych substancji zawartych w preparatach kosmetycznych.

Waga 100g

Kolagen do ciała
Dzięki lekkiej konsystencji i wyjątkowo aktywnym składnikom, poprawia kondycję skóry, zapewnia jej piękny i atrakcyjny
wygląd. Kolagen sprawia, że skóra staje się gładka i sprężysta, promieniejąca młodzieńczym blaskiem. Doskonale się
rozprowadza i wchłania, pozostawia skórę jedwabiście gładką, odprężoną i pachnącą.
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Pojemność10ml
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